
SADRŽAJ

Godina I -  broj 5 ISSN:  1849-6962Delnice, petak 24. srpnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE
24. I. IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

U 2015. GODINI
25. ODLUKA O PRIJEDLOGU ZA DODJELU PRIZNANJA I ODLIKOVANJA

REPUBLIKE HRVATSKE
26. ODLUKA O IMENOVANJU TRGA U DELNICAMA
27. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NAČINU OBAVLJANJA

KOMUNALNIH DJELATNOSTI
28. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O PRODAJI ROBE IZVAN

PRODAVAONICA NA PODRUČJU GRADA DELNICA
29. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UREĐENJU PROMETA 

U DELNICAMA
30. ODLUKA VEZANA UZ LAG GORSKI KOTAR
31. ODLUKA O UKIDANJU SVOJSTVA JAVNOG DOBRA
32. ODLUKA O POKRETANJU POSTUPKA REKONSTRUKCIJE I PRENAMJENE

OBJEKTA STARE ŠUMARSKE ŠKOLE
33. ODLUKA O POKRETANJU POSTUPKA PRESELJENJA NARODNE

KNJIŽNICE I ČITAONICE DELNICE
34. ODLUKA O PRIHVAĆANJU DAROVANE NEKRETNINE
35. ODLUKA O PRODAJI ZEMLJIŠTA

GRADONAČELNIK

MJESNI ODBORI GRADA DELNICA

5. RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA
ZA PROVEDBU CJELOVITOG PROJEKTA PRESELJENJA NARODNE
KNJIŽNICE I ČITAONICE DELNICE

1. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MO BROD NA
KUPI

2. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MO CRNI LUG
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MO LUČICE
4. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MO TURKE
5. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MO DELNICE

2

4

5
5

5

6

6
6
7

7

7
8

8

9

9
9
9
10

str.



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 2, broj 5

24.
Temeljem članka 21. stavka 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 38/09, 79/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 153/13), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupra-
vi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 38. Statuta Grada Delni-
ca (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi

I. izmjene Programa održavanja komunalne 
 infrastrukture u 2015. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se održavanje komunalne 
infrastrukture na području Grada Delnica u 2015. godini, 
opseg radova održavanja i financijska sredstva potrebna 
za ostvarenje Programa.

Članak 2.
Održavanje komunalne infrastrukture i visina potrebnih 
sredstava za obavljanje djelatnosti odvodnje atmosferskih 
voda, održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišće-
nje javnih površina, održavanje javnih površina, održa-
vanje nerazvrstanih cesta, javne rasvjete i održavanje 
groblja utvrđuje se kako slijedi:



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 5



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 4, broj 5

Dinamika izvođenja radova uskladiti će se s dinamikom 
ostvarivanja prihoda navedenih u članku 2. ove izmjene 
Programa.

Članak 4.
Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-01/14-01/25
URBROJ: 2112-01-30-20-1-15-3
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.
25.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o odlikovanjima 
i priznanjima Republike Hrvatske (NN 20/95, 57/06 i 
141/06), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i  9/13 – pročišćeni tekst), 
te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 
41/09, 11/13, 20/13- pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU 
o prijedlogu za dodjelu priznanja i odlikovanja 

Republike Hrvatske

Članak 1.

Uz Memorijalni dan Gorskog kotara, 5. studenoga, a koji 
je ustanovljen na temelju Zaključka Gradskog vijeća Gra-
da Delnica o pokretanju inicijative za proglašenjem 05. 
studenog Memorijalnim danom Gorskog kotara od 15. 
rujna 2014. godine, predlaže se Državnom povjereništvu 

za odlikovanja i priznanja Republike Hrvatske, dodje-
la priznanja i odlikovanja, zbog posebnih domoljubnih 
doprinosa samostalnoj Republici Hrvatskoj, zasluga u 
očuvanju i gradnji mira na području Gorskog kotara kao 
i za poseban oblik trpljenja za Domovinu i to slijedećim 
osobama:

1. Branku Kezele, danas pokojnom, tadašnjem predsje-
dniku Skupštine Općine Delnice,
2. Josipu Horvatu, danas u mirovini, tadašnjem predsje-
dniku Izvršnog vijeća Skupštine Općine Delnice te pred-
sjedniku Kriznog štaba Općine Delnice,
3. Zigfrid Nikoli, tadašnjem saborskom zastupniku i čla-
nu Kriznog štaba Općine Delnice,
4. Ivanu Likeru, tadašnjem saborskom zastupniku i članu 
Kriznog štaba Općine Delnice,
5.  Franji Starčeviću, danas pokojnom profesoru, tada-
šnjem predsjedniku Savjeta MZ Mrkopalj (koja je bila u 
sklopu tadašnje Općine Delnice) i predsjedniku Kriznog 
štaba MZ Mrkopalj,
6.   Antonu Crnkoviću, tadašnjem zapovjedniku PP Del-
nice, te
7. Ivanu Gašparu, danas pokojnom, dragovoljcu Domo-
vinskog rata, prvom zapovjedniku Zbora narodne garde u 
Delnicama te prvom zapovjedniku 138. Goranske brigade 
u Lici. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 061-03/15-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-15-02
Delnice, 23. srpnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 5, broj 5

26.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (NN 54/88), 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i 38. 
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/03, 
20/03-pročišćeni tekst i 06/15), na prijedlog Gradonačel-
nika i uz mišljenje Mjesnog odbora 
Delnice, Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjed-
nici donosi sljedeću

ODLUKU
o imenovanju trga u Delnicama

Članak 1.
Kućni brojevi 30 i 32 Lujzinske ceste koji se nalaze na  
zapadnom ulasku u Grad Delnice iz smjera Rijeke, 
imenuje se u 

TRG GORANSKIH ŠUMARA I DRVARA

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 015-07/14-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-15
Delnice, 23. srpnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

27.
Na temelju čl. 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(NN 36/95, 109/95, 21/96, 70/97,128/99, 57/00, 129/00, 
59/ 01, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
153/09, 49/ 11, 84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 
153/13, 147/14), čl. 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/07, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09,15/ 11, 144/12 i 19/13), članka 9. 
Zakona o pogrebničkoj djelatnosti (NN 36/15), članka 
38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09,41/09, 11/13, 
20/13-pročišćeni tekst i 6/15), Gradsko vijeće Grada Del-
nica na sjednici održanoj 23.srpnja 2015. g. donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu  

obavljanja komunalnih djelatnosti

Članak 1.
U Odluci o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti  
(SN PGŽ 6/15),  u članku 2. stavku 1. točka 5. mijenja se 

i glasi: „održavanje groblja i ukop,“.
U  stavku 1. iza točke 5. dodaje se nova točka 6. koja 
glasi: „ 6. prijevoz pokojnika,“ .
Dosadašnje točke 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. posta-
ju točke 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15.
U stavku 2. riječi: „točke 14.“ zamijenjuju se riječima: 
„točke 15“.
      Stavak 8. mijenja se i glasi: „Pod prijevozom pokojni-
ka podrazumijeva se preuzimanje i prijevoz umrle osobe 
ili posmrtnih ostataka od mjesta smrti, odnosno mjesta 
na kojem se nalazi umrla osoba ili posmrtni ostaci  do 
nadležne patologije ili sudske medicine, a za koje nije 
moguće utvrditi uzrok smrti bez obdukcije.“

Članak 2.
U članku 4. stavku 1.  riječi „prijevoz pokojnika“ brišu se 
i zamijenjuju riječima  „lokalni linijski prijevoz putnika“.

Članak 3.
    U članku 5. stavku 1. dodaje se točka 5. koja glasi: 
„prijevoz pokojnika“. 

Članak 4.
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana ob-
jave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-02/15-01/03
URBROJ: 2112-01-30-20-3-15-1
Delnice,  23. srpnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

28.
Na temelju čl. 14.,15., 16. Zakona o komunalnom gos-
podarstvu (NN 36/1995, 109/1995, 21/ 1996, 70/1997, 
128/1999, 57/2000, 129/2000, 59/2001, 82/ 2004, 
110/2004, 178/2004, 38/2009, 79/2009, 153/2009, 153/ 
2009, 49/2011, 84/2011, 90/2011, 144/2012, 94/13, 
153/13, 147/14), članka 10. stavak 3., 4. i 5. Zakona o 
trgovini (NN 87/08,96/08, 116/08, 76/09 - Odluka Us-
tavnog suda RH i 114/11, 68/13, 30/14), čl. 35. Zakona o 
lokalnoj područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 31/01, 
60-01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 
38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/ 09, 11/13 i 
20/13 - pročišćeni tekst, 6/15), na sjednici održanoj dana 
23. srpnja 2015. godine, Gradsko vijeće Grada Delnica 
donijelo je

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o prodaji robe izvan 

prodavaonica na području Grada Delnica



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 6, broj 5

Članak 1.
U Odluci o prodaji robe izvan prodavaonica na području 
Grada Delnica (SN PGŽ 36/13) u članku 3. stavku 2. 
alineja 1. mijenja se i glasi:
- „Trg 138. brigade HV od kućnog  broja 2 do križanja 
s Amerikanskom ulicom, te Ulica Ante Starčevića od 
križanja s Amerikanskom ulicom do križanja s Ulicom 
Matice hrvatske“, Alineja 4. briše se.

Članak 2.
U članku 5. iza riječi: 
  „te Supilove ulice (nogostup) i to ispred neparnih bro-
jeva od broja 23 do broja 49, te ispred parnih brojeva od 
broja 20 do broja 24“  brišu se.  

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 330-01/15-01/01
URBROJ: 2112-01-30-20-3-15-1
Delnice,  23.srpnja 2015.g.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad,v.r.
29.
Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na 
cestama (NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14), 
članka 33. Prekršajnog zakona (NN 107/07, 39/13, 
157/13), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) te članka 38. Statu-
ta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13- 
pročišćeni tekst, 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica na 
svojoj sjednici održanoj 23.srpnja donosi 

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o uređenju prometa 

 u Delnicama

Članak 1.
U Odluci o uređenju prometa u Delnicama (SN PGŽ 
10/10), u članku 14. stavak 5., briše se.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 340-01/15-01/12
URBROJ: 2112-01-30-20-3-15-1
Delnice,  23. srpnja  2015.g.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

30.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), 
te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 
41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU 
vezanu uz LAG Gorski kotar

Članak 1.
Ovom se Odlukom potvrđuje da je Grad Delnice, kao 
jedinica lokalne samouprave, član Lokalne akcijske grupe 
Gorski kotar (u nastavku: LAG-a Gorski kotar), počevši 
od njezina osnivanja, a koji je osnovan po LEADER 
metodologiji.

Članak 2.
 Grad Delnice i dalje će sudjelovati u promicanju 
i ostvarivanju zajedničkih interesa od bitne važnosti za 
razvoj Gorskog kotara kao ruralnog područja Republike 
Hrvatske, sve sukladno važećim propisima i aktima Gra-
da Delnica te Statutu LAG-a Gorski kotar te će i dalje biti 
aktivni član LAG-a Gorski kotar.

Članak 3.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Delnica za određiva-
nje službenog predstavnika Grada Delnica u LAG-u 
Gorski kotar.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim 
novinama Grada Delnica“.

KLASA: 023-01/15-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-15-02
Delnice, 23. srpnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

31.
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i 
članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 
11/13, 20/13 i 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

ODLUKU
o ukidanju svojstva javnog dobra



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 7, broj 5

Članak 1.
Ukida se svojstvo javnog dobra na kč.br. 5662 K.O. 
Grbajel, površine 9.999 m2 – put u Mali vrh – upisana u 
zk.ul. broj 743 K.O. Grbajel.
Svojstvo javnog dobra ukida se na dijelu kč.br. 5662 K.O. 
Grbajel prema uvjetnom cijepanju na način da dio kč.br. 
5662 K.O. Grbajel postaje kč.br. 5662/2 površine 145m2 
prema geodetskoj izmjeri.

Članak 2.
Dozvoljava se Zemljišno-knjižnom odjelu Općinsk-
og suda u Rijeci, Stalna služba u Delnicama, da izvrši 
brisanje statusa javnog dobra na dijelu nekretnine iz čl.1. 
ove Odluke te da se na istom izvrši upis prava vlasništva 
Grada Delnica.

Članak 3.
Zemljište iz članka 1. ove Odluke, kč.br. 5662/2 površine 
145m2 nalazi se unutar okućnice parcele kč.br. 4893/1 
K.O. Grbajel gdje se nalazi obiteljska kuća. Parcelacija 
se vrši u svrhu formiranja okućnice za kč.br. 4893/1 K.O. 
Grbajel.
U svrhu prodaje navedene čestice Grad Delnice raspisat 
će javni natječaj kojim će biti propisani uvjeti i svrha 
prodaje nekretnine te početna kupoprodajna cijena 
 zemljišta.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 947-01/15-01/14
URBROJ: 2112-01-30-40-2-15-4
Delnice, 23. srpnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

32.
ODLUKA

o pokretanju postupka rekonstrukcije i prenam-
jene objekta stare šumarske škole

Članak 1.
 Gradsko vijeće Grada Delnica suglasno je s 
prijedlogom da se za objekt stare šumarske škole na 
adresi Supilova 107, Delnice koji je u vlasništvu Grada 
Delnica, izradi potrebna dokumentacija za rekonstrukciju 
i prenamjenu objekta za namjenu smještaja etnografskog 
muzeja. 

Članak 2.
 Gradsko vijeće Grada Delnica ovlašćuje Gra-
donačelnika za poduzimanje svih potrebnih aktivnosti u 
svrhu izrade potrebne dokumentacije i ishođenje dozvola 

kao i za sve aktivnosti u svrhu dobave potrebnih sred-
stava za realizaciju projekta iz čl.1. ove odluke.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 360-01/13-01/22
URBROJ: 2112-01-30-10-15-15
Delnice, 23. srpnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Nada Glad, v.r.
33.

ODLUKA
o pokretanju postupka preseljenja Narodne  

knjižnice i čitaonice Delnice

Članak 1.
 Gradsko vijeće Grada Delnica suglasno je s 
prijedlogom da se Narodna knjižnica i čitaonica Del-
nice preseli u veći prostor objekta Doma HV na adresi 
Radićeva 3, te da se poduzmu sve potrebne mjere kako 
bi se iznašla sredstva za rekonstrukciju i prenamjenu tog 
objekta kao i sve potrebne mjere u svrhu preuzimanja 
objekta u vlasništvo Grada Delnica.

Članak 2.
 Gradsko vijeće Grada Delnica ovlašćuje Gra-
donačelnika za poduzimanje svih potrebnih aktivnosti u 
svrhu preseljenja Narodne knjižnice i čitaonice.

Članak 3.
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 302-02/15-01/13
URBROJ: 2112-01-30-10-15-18
Delnice, 23. srpnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Nada Glad, v.r.
34.

ODLUKA
O PRIHVAĆANJU DAROVANE NEKRETNINE

Članak 1.
 Gradsko vijeće Grada Delnica prihvaća prijedlog 
Hidroelektre d.o.o. o darovanju nekretnine sagrađene na 
k.č.br. 15100/1 k.o. Delnice u površini 400 m2 Gradu 
Delnicama.



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 8, broj 5

Članak 2.
 Gradsko vijeće Grada Delnica ovom odlukom 
ovlašćuje Gradonačelnika za potpisivanje ugovora o 
darovanju te provedbu ugovora o darovanju u zemljišnim 
knjigama, kao i za poduzimanje svih potrebnih radnji u 
svrhu uknjižbe vlasništva na nekretnini.

Članak 3.
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 940-01-04-01/01
URBROJ: 2112-01-30-10-15-16
Delnice, 23. srpnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Nada Glad, v.r.
35.
Temeljem članka 9. stavka 1. Odluke o raspolaganju i 
upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Delnica (SN 
PGŽ 47/12), članka 2. Odluke o vrijednosti zemljišta 
na području Grada Delnica (SN GD 4/15), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13) te članka 60. Statuta Grada Delnica (SN 
PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) 
Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

ODLUKU
o prodaji zemljišta

Članak 1.
Pristupa se prodaji zemljišta koje se nalazi na kč.br.13/1 
K.O. Crni Lug, upisane u zk.ul. broj 132. K.O. Crni Lug.
Izvršiti će se prodaja dijela kč.br. 13/1 K.O. Crni Lug pre-
ma parcelacijskom elaboratu izrađenom po GEO-KVAR-
NER d.o.o. Kostrena, Žuknica 53/C (Viškovo, Viškovo 
39/8), na način da prema uvjetnom cijepanju dio kč.br. 
13/1 postaje:
kč.br. 13/3 K.O. Crni Lug površine 99m2
kč.br. 13/4 K.O. Crni Lug površine 2415m2

Članak 2.
Zemljište iz članka 1. ove Odluke, kč.br. 13/1, nalazi se 
unutar okućnice parcele 1981/6 koja je u vlasništvu Be-
lanž d.o.o. Crni Lug, Bela Vodica 30. Parcelacija se vrši u 
svrhu formiranja okućnice.

Članak 3.
Cijena zemljišta iz članka 1. prema Odluci o vrijednosti 
zemljišta na području Grada Delnica (SN GD 4/15) iznosi 
160,00 kn/m2, a o prodaji će se raspisati natječaj koji će 
u  cijelosti biti objavljen na web stranici i oglasnoj ploči 
Grada Delnica.

Članak 4.
Gradsko vijeće Grada Delnica ovom odlukom ovlašćuje 
Gradonačelnika da raspiše natječaj, potpiše ugovor o 
kupoprodaji zemljišta te poduzme sve potrebne radnje 
vezane za prijenos vlasništva.

Članak 5.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica.“

KLASA: 947-02/14-01/13
URBROJ: 2112-01-30-40-2-15-5
Delnice, 23. srpnja 2015.

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Nada Glad, v.r.
5.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) te 
članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09 
i 11/03, 20/03-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Delnica donosi 

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju članova 

Povjerenstva za provedbu cjelovitog projekta 
preseljenja Narodne knjižnice i čitaonice Delnice

Članak 1.
 Osniva se Povjerenstvo za provođenje aktivno-
sti vezanih uz provedbu cjelovitog projekta preseljenja 
Narodne knjižnice i čitaonice Delnice (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo za preseljenje knjižnice).
U Povjerenstvo za preseljenje knjižnice imenuju se:
1. Indira Rački Joskić, za predsjednicu, 
2. Gordana Piskač, za članicu,
3. Ljiljana Črnjar, za članicu te
4. Ivana Pleše, za članicu.

Članak 2.
 Poslovi i zadaci Povjerenstva za preseljenje 
knjižnice vezani su prije svega uz preseljenje Narodne 
knjižnice i čitaonice sa sadašnje lokacije u Dom OSRH 
(npr. opremanje i adaptacija istog), a sve sukladno 
važećim propisima i standardima kao i svi ostali poslovi 
koji su potrebni u cilju provedbe gore navedenog projek-
ta.
 Članovi Povjerenstva za svoj rad i nazočnost na 
sjednicama i sastancima Povjerenstva ne primaju nikakvu 
naknadu (ni materijalnu ni nematerijalnu).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti 



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 9, broj 5

će se u „Službenim novinama Grada Delnica“
KLASA: 023-07/15-01/2
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-01
Delnice, 01. srpnja 2015. godine

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.

1.
Na temelju članka 57. Odluke o izboru članova vijeća 
mjesnih odbora (SN PGŽ 10/15), Vijeće MO Brod na 
Kupi na konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 
2015. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Predsjednika Vijeća 

MO Brod na Kupi

Članak 1.
 Za Predsjednika Vijeća MO Brod na Kupi, na 
mandatno razdoblje od 4 godine, izabire se:

Davorin Klobučar iz Zamosta Brodskog, Zamost Brodski 
12.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/15-01/03
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 16. lipnja 2015. godine

VIJEĆE MO BROD NA KUPI
Predsjedavajući

Davorin Klobučar, v.r.

2.
Na temelju članka 57. Odluke o izboru članova vijeća 
mjesnih odbora (SN PGŽ 10/15), Vijeće MO Crni Lug na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 2015. godine 
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Predsjednika Vijeća MO Crni Lug

Članak 1.
 Za Predsjednika Vijeća MO Crni Lug, na mandat-
no razdoblje od 4 godine, izabire se:
 
Siniša Knaus iz Crnog Luga, 1. maja 10.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/15-01/04
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 17. lipnja 2015. godine

VIJEĆE MO CRNI LUG
Predsjedavajući

Anton Raukar, v.r.

3.
Na temelju članka 57. Odluke o izboru članova vijeća 
mjesnih odbora (SN PGŽ 10/15), Vijeće MO Lučice na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2015. godine 
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Predsjednika Vijeća MO Lučice

Članak 1.
 Za Predsjednika Vijeća MO Lučice, na mandatno 
razdoblje od 4 godine, izabire se:
 
Mladen Mauhar iz Lučica, Stare Lučice 8.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/15-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 17. lipnja 2015. godine

VIJEĆE MO LUČICE
Predsjedavajući

Mladen Mauhar, v.r.

4.
Na temelju članka 57. Odluke o izboru članova vijeća 
mjesnih odbora (SN PGŽ 10/15), Vijeće MO Brod na 
Kupi na konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 
2015. godine donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju Predsjednika Vijeća MO Turke

Članak 1.
 Za Predsjednika Vijeća MO Turke, na mandatno 
razdoblje od 4 godine, izabire se:
 
Mladen Mauhar iz Sedalci, Sedalci 14.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 10, broj 5

KLASA: 026-02/15-01/07
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 16. lipnja 2015. godine

VIJEĆE MO TURKE
Predsjedavajući

Mladen Mauhar, v.r.

5.
Na temelju članka 57. Odluke o izboru članova vijeća 
mjesnih odbora (SN PGŽ 10/15), Vijeće MO Delnice na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 15. lipnja 2015. godine 
donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju Predsjednika Vijeća MO Delnice

Članak 1.
 Za Predsjednika Vijeća MO Delnice, na mandat-
no razdoblje od 4 godine, izabire se:
 
Gordan Tomac iz Delnica, Stjepana Radića 9.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti 
će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/15-01/05
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 17. lipnja 2015. godine

VIJEĆE MO DELNICE
Predsjedavajuća

Arijana Šercer, v.r.



Delnice, petak 24. srpnja 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 11, broj 5



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr
Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 

51300 DELNICE, Frankopanska 5
Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962  


